
Klimakrise - Klimahysteri - Klimafantasi 

Temaet tar fullstendig av i media. Det er nødvendig å trekke pusten og ikke la 
hysteriet ta overhand. Her et forsøk på realisme i sammenhengen. 

Det er ingen klimakrise, men ekstremvær kan føre til kriser.
Det er regionale kriser pga ekstremvær, men det er ingen ekstrem global 
oppvarming, det er ingen global krise!  Det gjelder å holde hodet kalt og ikke 
feiltolke regionale ekstremvær som en klimaendring. 
Les det hele her: http://www.myklima.net/deteringenklimakrise2.pdf

Global oppvarming og atmosfærens betydning.
Åpenbart isolerer atmosfæren som helhet for avgangen av energi fra planeten.
Systemet er komplisert og kaotisk. Det er bevegelse i atmosfæren og i havene.
Det skjer en energi transport ut av systemet og resultatet akkurat nå er en svak 
praktisk talt konstant globale oppvarming!.
Les det hele her:  http://www.myklima.net/globaloppvarmingogatmosfaeren.pdf

Klimagasser - en avsløring!
Gassenes relative og absolutte drivhuseffekt er estimert, dvs. kalkulert og det
er basert på den mengde av energi som tas opp per gass. Det er en antakelse at 
dette har en oppvarmende effekt når energien frigjøres, men det er altså ikke 
påvist gjennom observasjoner. Det som egentlig skjer er en avkjøling, ikke en 
oppvarming. En avgang av energi fra varmt til kaldt, aldri motsatt. Dessuten er 
det en prosess som omfatter hele atmosfæren ikke bare den lille delen som disse
gassene utgjør.. Les det ele her: 
http://www.myklima.net/avsloringklimagasser.pdf

Villedet av fantasier.
Nå har jeg lest faktisk.no's faktasjekk som har konkludert med at 
sammenhengen mellom CO2 og klima er bevist mange ganger.. Det vises til 
forskning opp igjennom årene  siden 1800-tallet. Ikke en eneste av disse har ført
bevis for at dette er riktig! 
Fantasering er det, fordi en drivhuseffekt fra CO2 i atmosfæren er ikke 
vitenskapelig verifisert gjennom observasjoner på klimasystemet. 
Dette er bekreftet av forskere  på 1980 tallet. Dette er referert i  en IPCC 
science rapport. Observasjoner viser at det inntreffer variasjoner i global 
temperatur som ikke kan forklares med variasjoner i CO2 i atmosfæren. 
Dessuten er atmosfæren mye mer enn CO2 som kun utgjør 0,041% av 
atmosfæren.
Nå må man forholde seg til fakta og fysikkens lover.  Nå må det bli slutt på  
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fantaseringene! Les det hele her: http://www.myklima.net/fantasiervilleder2.pdf

http://www.myklima.net/fantasiervilleder2.pdf

